Mn KukAodopoUVTa EPLOUGLAKA OTOLXEL

Evowpata rayla

Axivnrta

Mnxovohoykdg eE0MALOUOG
Noundg e€OMALOUOG
Emev8Uoelg og akivnta

BLOAOYLKA TIEPLOUGLAKA OTOLXELQ

Ao evowpata oTowela

Zuvolo

Aula taylo ototxeio

Yrnepadia

Aourd aula

JUvoho

Inueiwon

6.1

6.2

MpokataBoAég kat pun KukAodopouvta oTolxela UTO KATOOKEUT
XPNHATOOLKOVOULKA TIEPLOUCLOKA OTOLXELD

AQVELQ KO QTTOLTHOELG
Xpewotikoi titAot
Nounol cuppetoyLkot Tithot

SUvolo

AvaBoA\opevol dpopol
Z0UvoAo pun KukKAogpopoUvVIwV

KukAodopouvta meploucLakd otoLxeia

AnoBépata

Mpwrteg UAgG Kat Stadopa UALKA
BLOAOYLKA TtEPLOUCLAKA OTOLXELD
MpokataPolég yia anobépata

SUvolo

XPNHUATOOLKOVOULKA OTOLXEl KOl TIPOKATOBOAEG

EUTIOPLKEG ATALTHOELG
Aouleupéva €cod6a Tteplodou
NOLTEG QUIMOULTAOELG

AOUTA XPNLOTOOLKOVOULKA OTOLKELQ

MNpomAnpwpéva ££o0da

Tapeloka Stabéoipa kat Looduvaua

SUvolo

ZUvoAo KukAodopoUVTIWV
Z0VOAO gvEPYNTLKOU

ZTAYPIANNIAHZ IQANNHZ

AAT AA-869371

7.1.3

O MNPOIZT/NOZ OIK.& AIOIK.YTTHPEZION

AHMOTIKH ENIXEIPHZH THAEOEPMANZHZ NTOAEMAIAAX
IZOAOTIZMOZ - ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2021
27n XPHZH ( 01/01/-31/12/21)

(Yrédewypa B.1.1. N.4308/2014)

2021

1.165.134,60
22.832.276,92
43.805,94
2.187.815,73
0,00

0,00

2020

1.228.517,73
24.704.637,61
53.739,75
641.678,36
0,00

0,00

26.229.033,19

26.628.573,45

0,00 0,00
54.255,91 33.374,81
54.255,91 33.374,81 |

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

26.283.289,10

26.661.948,26

307.529,42 236.260,07
0,00 0,00
0,00 0,00
307.529,42 236.260,07
2.337.367,22 2.657.607,14
1.243.100,23 1.065.812,23
69.279,15 106.966,26-
48,34 373,34
1.855,05 1.891,31
22.637.928,03 9.266.381,54

26.289.578,02

13.099.031,82

26.597.107,44

13.335.291,89

52.880.396,54

39.997.240,15

O TEN.AIEYOYNTHX

METPIAHZ NIKOAAOZ

KaBapn 6éon

KataBAnpéva kedpdlata
KeddaAalo
YUvoho

Awadopég elAoyng agiag
Aladopég aflag evowpdtwy mayiwv
JUvolo

ATOOEUATIKA KO ATTOTEAECLOTA ELG VEO
AMOOEUATIKA VOUWV I KATAOTATIKOU
Adopoloynta anobepatikd
AnoteAéopara €Lg véo
YUvoho

SuvaAhaypaTikég Stapopég
Z0volo kabapng Béong

NpoPAéPerg
MNpoBAEYELS yLa TAPOXES OE EpYAlOUEVOUC
Nourég poPAEPELg
YUvoho
YnoxXpewoelg
MakpompOBECESG UTIOXPEWDELG
Advela
NOLTEG LOKPOTIPODECEG UTIOXPEWOTELG
KpaTikég emiyopnynoeLg
AvaBoA\opevol dpopol
JUvolo
BpaxumpOBEeCES UTIOXPEWOTELG
Tpanelikd davela
BpoaxumpdBeopo pépog akpompobeouwy Saveiwv
EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELG
Do6pog EL00SAUATOG
Nourol popot kat TéAn
OpyavLopoi KOWwVIKAG aohdaAiong
NOUTEC UTIOXPEWOELG
‘E€oba xprioewg Souleupéva
‘Eooda endpevwy xprnoswv

Z0VOAO UTIOXPEWCEWV

Inueiwon

10.1.1
10.1.3
10.1.2

10.2.1

10.2.2

20volo kaBapng 0£ong, TPoBAEPEWV KOl UMOXPEWOEWV

O MPOEAPOZ TOY A%

KAPAKAZIAHZ AHMHTPIOZ
AAT % 441781

2021

12.529.416,71

2020

12.529.416,71

12.529.416,71

12.529.416,71

13.633,94 13.633,94
-11.709.221,14 -1.078.219,29
-11.695.587,20 -1.064.585,35

833.829,51 11.464.831,36
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
3.814.952,98 4.166.057,17
811.916,80 792.916,80
14.733.330,70 14.731.681,91
0,00 0,00

19.360.200,48

19.690.655,88

0,00 0,00
351.104,21 331.543,16
5.995.758,48 5.520.886,45
408,17 5.863,97
38.514,96 42.943,80
65.047,00 67.575,28
2.544.256,31 2.540.418,23
23.691.277,42 332.522,02
0,00 0,00
32.686.366,55 8.841.752,91

52.046.567,03

28.532.408,79

52.880.396,54

39.997.240,15




